

DODATOK č. 3

k Zmluve o dielo č.30/1/2023 zo dňa 30.01.2023,
na predmet zákazky: „Cyklotrasy v obci Cífer, 5. etapa“

Čl. I Zmluvné strany

I. Zmluvné strany

1.1. OBJEDNÁVATEĽ: Obec Cífer, Nám. A. Hlinku 31, 919 43 Cífer

V zastúpení : Mgr. Maroš Sagan, PhD., starosta

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach

a) zmluvných: Mgr. Maroš Sagan, PhD., starosta

b) technických:

IČO: 45 647 291

DIČ: 2021133697

Bankové spojenie: účet vedený vo VUB Banke a.s.

IBAN: SK42 0200 0000 0035 5160 9959

1.2. ZHOTOVITEĽ: KOLEK, s.r.o., Mikušovská cesta č.5319, 984 01 Lučenec

V zastúpení: Ing. Milan Mrva, konateľ spoločnosti

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach

a) zmluvných: Ing. Milan Mrva

b) technických: Ing. Milan Mrva,

IČO: 36 001 465

DIČ: 2020466074

IČ DPH: SK2020466074

Bankové spojenie: SLSP, a.s. Lučenec,

Číslo účtu: IBAN SK20 0900 0000 0003 4132 7220

Zapísaný: OR OS v B. Bystrici, Odd. Sro, VI. č. 3501/S

Čl. II. Predmet dodatku

1. Predmetom dodatku je výmena Prílohy č. 2 zmluvy o dielo: „Výkaz výmer“. Dôvodom je zmena v projektovej dokumentácii, ktorou dochádza ku zmenám v jednotlivých položkách v stavbe: Cyklotrasy v obci Cífer - 5.etapa, objekt: SO 01 Cyklotrasy, časť: Vetva 3. Cena diela uvádzaná v Zmluve o dielo v Čl. IV. ods. 4.1. sa mení v zmysle priloženého rozpočtu. Nová celková cena za kompletne zrealizovanie diela je:

Cena bez DPH: 226 365,32 EUR

DPH: 45 271,26 EUR

Cena s DPH: 271 627,59 EUR

2. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo č 30/1/2023 zo dňa 30.1.2023 ostávajú nezmenené.
3. Týmto dodatkom sa zároveň ruší dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č.30/1/2023 zo dňa 30.01.2023j podpísaný zmluvnými stranami dňa 15.11.2023.

4. Uvedený dodatok je v súlade s § 18 zákona o verejnom obstarávaní, nakoľko sa zmenou nemení charakter zmluvy a zároveň nejde o podstatnú zmenu pôvodnej zmluvy.
5. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení na webovom sídle objednávateľa.
6. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach s platnosťou originálu, pričom každá zo zmluvných strán obdrží jedno vyhotovenie dodatku.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali a že tento, tak ako bol vyhotovený, zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú si vzájomne vážne, zrozumiteľne a úplne slobodne prejavili, na dôkaz čoho pripájajú podpisy svojich štatutárnych orgánov.

Príloha č. 1 – Rozpočet

V obci Cífer, dňa 30.11.2023

V Lučenci, dňa 30.11.2023

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:



.....

Mgr. Maroš Sagan, PhD.
starosta obce Cífer

.....

Ing. Milan Mrva
konateľ spoločnosti KOLEK, s.r.o.




KRYCÍ LIST ROZPOČTU po zmene vo vetve 3

Názov stavby	Cyklotrasy v obci Cífer - 5. etapa	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Cífer
Objednávateľ	Obec Cífer	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	KOLEK, s. r. o. Mikušovská cesta 5319, Lučenec		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	30.11.2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 226 356,32	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 226 356,32
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 226 356,32 45 271,26
30.11.2023				25	Gena s DPH (r. 23-24) 271 627,59
Dátum a podpis		Pečiatka		E Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ				26	Dodávky objednávateľa 0,00
30.11.2023				27	Kľuzavá doložka 0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		28	Zvýhodnenie 0,00
09.01.2023		IČO: 36001465 IČ DPH: SK2020466			

Rekapitulácia objektov stavby Pôvodná PD
a ZMENA vetva 3
Stavba: Cyklotrasy v obci Cífer - 5.etapa

Objednávateľ: Obec Cífer

Zhotoviteľ: KOLEK, s. r. o. Mikušovská cesta 5319, Lučenec

Spracoval:
Miesto: Cífer

Dátum: 30.11.2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
		pôv.PD	Zmena							
2022_112	Cyklotrasy v obci Cífer - 5.etapa	233 848,09	226 356,32	45 271,26	271 627,58	0,00	226 356,32	0,00	0,00	0,00
01.1 - Vetva 1 OR	01.1 - Vetva 1 OR	47 341,61	47 341,61	9 468,32	56 809,93	0,00	47 341,61	0,00	0,00	0,00
01.2 - Vetva 2 OR	01.2 - Vetva 2 OR	67 618,35	67 618,35	13 523,67	81 142,02	0,00	67 618,35	0,00	0,00	0,00
01.3 - Vetva 3 OR	01.3 - Vetva 3 OR	25 213,19	17 721,42	3 544,28	21 265,70	0,00	17 721,42	0,00	0,00	0,00
01.4 - Vetva 4 OR	01.4 - Vetva 4 OR	6 537,00	6 537,00	1 307,40	7 844,40	0,00	6 537,00	0,00	0,00	0,00
01.5 - Vetva 5 OR	01.5 - Vetva 5 OR	28 265,79	28 265,79	5 653,16	33 918,95	0,00	28 265,79	0,00	0,00	0,00
01.6 - Vetva 6 OR	01.6 - Vetva 6 OR	58 872,15	58 872,15	11 774,43	70 646,58	0,00	58 872,15	0,00	0,00	0,00
Celkom		233 848,09	226 356,32	45 271,26	271 627,58	0,00	226 356,32	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasy v obci Cífer - 5.etapa

Objekt: SO 01 Cyklotrasy

Časť: Vetva 1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: KOLEK, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30.11.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 47 341,607 803,932

1 Zemné práce 1 078,546 0,000

1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	165,090	1,009	166,576	0,000
2	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	90,800	3,375	306,450	0,000
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť hominy 3	m3	90,800	0,922	83,718	0,000
4	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,200	5,363	54,703	0,000
5	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	71,400	0,494	35,272	0,000
6	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	81,600	3,042	248,227	0,000
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	18,360	10,000	183,600	0,000

5 Komunikácie 29 531,395 745,217

8	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	560,420	5,250	2 942,205	167,566
9	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	107,000	7,319	783,133	39,412
10	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	550,300	8,900	4 897,670	267,303
11	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	560,420	1,900	1 064,798	44,850
12	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	10,120	12,900	130,548	3,634
13	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	107,000	14,900	1 594,300	36,698
14	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	93,000	3,200	297,600	17,462
15	573111113.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	125,000	0,640	80,000	0,815
16	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	125,000	0,540	67,500	0,089
17	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	125,000	13,950	1 743,750	16,208
18	577164311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	125,000	15,900	1 987,500	22,690
19	591111111.S	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	m2	10,120	7,654	77,458	1,859
20	583810001200.S	Dlažobná kocka - žula, rozmer 150-170x80 mm	m2	10,221	39,800	406,796	2,044
21	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2	m2	550,300	13,950	7 676,685	50,903
22	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	566,809	10,200	5 781,452	73,685

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 533,898 58,715

23	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	7,000	17,415	121,905	1,549
24	404410034325	Regulačná značka ZDZ 212-20 "Prikázaný smer obchádzania (vpravo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	80,500	161,000	0,002
25	404410034415	Regulačná značka ZDZ 221 "Cyklistická komunikácia", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	80,500	161,000	0,002
26	404410034515	Regulačná značka ZDZ 225-81 "Koniec oddelenej cestičky pre chodcov a cyklistov (cyklisti vpravo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	80,500	161,000	0,002
27	404410175806	Návesť ZDZ 326-20 "Priechod pre cyklistov (umiestnenie vľavo)", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	64,100	64,100	0,001
28	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	7,000	10,724	75,068	0,837
29	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	21,000	7,100	149,100	0,029
30	914811pc	Dočasné dopravné značenie (osadenie + prenájom + demontáž)	kpl	1,000	300,000	300,000	0,000
31	915711412	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	376,000	1,047	393,672	0,085
32	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	376,000	0,236	88,736	0,001
33	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	30,750	9,971	306,608	0,028
34	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	30,750	2,900	89,175	0,000
35	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	408,000	6,900	2 815,200	40,200
36	5921954660	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	412,080	2,100	865,368	9,478
37	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22,500	9,498	213,705	3,713
38	5921954540	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	22,725	6,000	136,350	1,932
39	919716111	Ocelová výstuž bet. krytu zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,803	1 950,000	1 565,850	0,824
40	919726564	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 40 mm	m	22,500	14,121	317,723	0,027
41	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	96,500	3,479	335,724	0,000
42	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	96,500	8,939	862,614	0,004
43	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	350,000	350,000	0,000

99 Presun hmôt HSV 7 197,768 0,000

44	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	808,738	8,900	7 197,768	0,000
----	-------------	--	---	---------	-------	-----------	-------

Celkom

47 341,607 803,932

ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasy v obci Cífer - 5.etapa

Objekt: SO 01 Cyklotrasy

Časť: Vetva 2

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: KOLEK, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30.11.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 67 618,353 949,109

1 Zemné práce 10 365,274 0,000

1	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	98,000	3,652	357,896	0,000
2	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m ²	130,800	14,817	1 938,064	0,000
3	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	151,500	8,900	1 348,350	0,000
4	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	136,533	1,009	137,762	0,000
5	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	243,345	3,375	821,289	0,000
6	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť hominy 3	m ³	243,345	0,922	224,364	0,000
7	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	201,745	5,363	1 081,958	0,000
8	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	1 412,215	0,494	697,634	0,000
9	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hominy s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m ³	41,600	3,042	126,547	0,000
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	363,141	10,000	3 631,410	0,000

5 Komunikácie 32 176,322 830,254

11	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m ²	455,110	5,250	2 389,328	136,078
12	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m ²	737,410	8,900	6 562,949	358,190
13	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m ²	737,410	1,900	1 401,079	59,015
14	567122114.S	Podklad z kameniva strneleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m ²	282,300	12,900	3 641,670	101,385
15	569831111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m ²	46,000	3,200	147,200	8,637
16	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m ²	m ²	737,410	13,950	10 286,870	68,210
17	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m ²	759,532	10,200	7 747,226	98,739

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16 574,213 118,855

18	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	9,000	17,415	156,735	1,992
19	404410034425	Regulačná značka ZDZ 222 "Spoločná cestička pre chodcov a cyklistov", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	4,000	80,500	322,000	0,004
20	404410175802	Návesť ZDZ 325-20 "Priechod pre chodcov (informačná značka, umiestnenie vľavo)", Zn lisovaná, V1-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	64,100	128,200	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	404410175806	Návesť ZDZ 326-20 "Priechod pre cyklistov (umiestnenie vľavo)", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	3,000	64,100	192,300	0,004
22	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	9,000	10,724	96,516	1,076
23	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	27,000	7,100	191,700	0,038
24	914811pc	Dočasné dopravné značenie (osadenie + prenájom + demontáž)	kpl	1,000	300,000	300,000	0,000
25	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	68,000	9,971	678,028	0,061
26	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	68,000	2,900	197,200	0,001
27	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	417,000	6,900	2 877,300	41,087
28	5921954660	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	421,170	2,100	884,457	9,687
29	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	72,550	9,498	689,080	11,974
30	5921954540	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	73,276	6,000	439,656	6,228
31	919726564	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 40 mm	m	72,550	14,121	1 024,479	0,086
32	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	72,550	5,471	396,921	0,000
33	935112112.S	Osad. priekop. žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 12/15, z betón. dosiek akejkoľf. veľk.	m2	92,000	15,179	1 396,468	25,058
34	592270000100	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 2-50, rozmer 500x500x100 mm	ks	371,680	5,234	1 945,373	21,557
35	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	111,888	7,000	783,216	0,000
36	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 006,992	0,382	384,671	0,000
37	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	111,888	8,895	995,244	0,000
38	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	111,888	4,168	466,349	0,000
39	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	111,888	15,000	1 678,320	0,000
40	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	350,000	350,000	0,000

99 Presun hmôt HSV 8 502,544 0,000

41	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	955,342	8,900	8 502,544	0,000
----	-------------	--	---	---------	-------	-----------	-------

Celkom

67 618,353 949,109

ROZPOČET pôvodný a ZMENA

Stavba: Cyklotrasy v obci Cifer - 5.etapa

Objekt: SO 01 Cyklotrasy

Časť: Veľva 3

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: KOLEK, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30.11.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Množstvo celkom	Množstvo celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena celkom
				pôv.PD	odpočty	prípočty	ZMENA	pôv.PD		Zmena
								#####		17 721,420
								2 399,545		1 684,540
HSV										
1 Práce a dodávky HSV										
Zemné práce										
1	113107141.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	8,750	0,000	0,000	8,750	7,900	69,125	69,130
2	121101111.S	Odstánenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	82,950	-24,750	4,603	62,803	1,009	83,697	63,370
<i>Zmluvné množstvo</i>										
<i>nerealiz. časť plocha 99,00m²*0,25</i>										
<i>naviac realizovaná plocha 2,65*15,76*0,25</i>										
					-24,750		-24,750			
						4,603	4,603			
3	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	91,245	-34,650	6,444	63,039	3,375	307,952	212,750
<i>Zmluvné množstvo</i>										
<i>nerealiz. časť plocha 99,00m²*0,35</i>										
<i>naviac realizovaná plocha 2,65*15,76*0,35</i>										
					-34,650		-34,650			
						6,444	6,444			
4	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cerám za lepiivosť hominy 3	m ³	91,245	-34,650	6,444	63,039	0,922	84,128	58,120
5	132201102.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hom. 3 nad 100 m ³	m ³	2,400	-2,400	0,000	0,000	14,716	35,318	0,000
6	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v homine 3	m ³	2,400	-2,400	0,000	0,000	7,777	18,665	0,000
7	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	63,745	-22,308	3,987	45,424	5,363	341,864	243,610
8	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m ³	446,215	-156,154	27,911	317,971	0,494	220,430	157,080
9	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hominy s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m ³	29,900	-11,354	2,111	20,657	3,042	90,956	62,840
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	1	114,741	-40,154	7,177	81,764	10,000	1 147,410	817,640
2 Zakladanie										
11	211571121	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m ³	2,400	-2,400	0,000	0,000	32,761	78,626	0,000
12	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m ²	14,400	-14,400	0,000	0,000	1,375	19,800	0,000
13	6936651300	Geotextília polypropylénová 300g/m ² , šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná	m ²	14,688	-14,688	0,000	0,000	2,000	29,376	0,000
14	212752127	Trativody z flexodrenáždých rúr DN 160	m	12,000	-12,000	0,000	0,000	10,410	124,920	0,000
5 Komunikácie										
								11 326,347		8 061,970
15	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m ²	276,500	-99,000	18,410	195,910	5,250	1 451,625	1 028,530
16	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut. hr. 200 mm	m ²	276,500	-99,000	18,410	195,910	8,900	2 460,850	1 743,600
17	564801112	Podklad zo štrkovérviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m ²	276,500	-99,000	18,410	195,910	1,900	525,350	372,230
18	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m ²	m ²	8,750	0,000	0,000	8,750	0,500	4,375	4,380
19	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. 1, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	8,750	0,000	0,000	8,750	13,950	122,063	122,060
20	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m ²	m ²	276,500	-99,000	18,410	195,910	13,950	3 857,175	2 732,940
21	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m ²	284,795	-101,970	18,962	201,787	10,200	2 904,909	2 058,230
8 Rúrové vedenie										
								1 624,140		0,000
22	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	-2,000	0,000	0,000	63,162	126,324	0,000
23	5922300021.01	Uličný vpust betónový, z dielcov (s odkališform a katovým košom)	ks	2,000	-2,000	0,000	0,000	307,200	614,400	0,000
24	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosť jednotlivú nad 150 kg	ks	2,000	-2,000	0,000	0,000	32,808	65,616	0,000
25	5524251000	Mreža liatinová pre vozovku	ks	2,000	-2,000	0,000	0,000	408,900	817,800	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
								6 451,229		5 736,500
26	314001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	13,000	0,000	0,000	13,000	17,415	226,395	226,400
27	404410034415	Regulačná značka ZDZ 221 "Cyklistická komunikácia", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	0,000	0,000	1,000	80,500	80,500	80,500
28	404410034425	Regulačná značka ZDZ 222 "Spoločná cestička pre chodcov a cyklistov", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	5,000	0,000	0,000	5,000	80,500	402,500	402,500
29	404410034515	Regulačná značka ZDZ 225-81 "Koniec oddelenej cestičky pre chodcov a cyklistov (cyklisti vpravo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	0,000	0,000	1,000	80,500	80,500	80,500
30	404410175802	Návesť ZDZ 325-20 "Prieťah pre chodcov (informačná značka umiestnenie vľavo)", Zn lisovaná, V1-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	0,000	0,000	2,000	64,100	128,200	128,200
31	404410175806	Návesť ZDZ 326-20 "Prieťah pre cyklistov (umiestnenie vľavo)", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	4,000	0,000	0,000	4,000	64,100	256,400	256,400

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Množstvo celkom	Množstvo celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena celkom
32	914501121	Montáž st. pika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	11,000	0,000	0,000	11,000	10,724	117,964	117,960
33	404490018400	Šípik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	33,000	0,000	0,000	33,000	7,100	234,300	234,300
34	914811pc	Dočasné dopravné značenie (osadenie + prenájom + demontáž)	kpl	1,000	0,000	0,000	1,000	300,000	300,000	300,000
35	915711412	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	66,000	0,000	0,000	66,000	1,047	69,102	69,100
36	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	66,000	0,000	0,000	66,000	0,236	15,576	15,580
37	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	78,000	0,000	0,000	78,000	9,971	777,738	777,740
38	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	78,000	0,000	0,000	78,000	2,900	226,200	226,200
39	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	149,500	-36,900	18,030	130,630	6,900	1 031,550	901,350
40	5921954660	Obrubník parkový, hšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	150,995	-37,269	18,210	131,936	2,100	317,090	277,070
41	917762112	Osadenie chodníka, obrubníka betónového ležateho, stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	72,000	-35,000	0,000	37,000	9,498	683,856	351,430
42	5921954540	Obrubník cestný, hšxv 1000x150x260 mm	ks	72,720	-35,350	0,000	37,370	6,000	436,320	224,220
43	919726564	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 40 mm	m	35,000	0,000	0,000	35,000	14,121	494,235	494,240
44	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	35,000	0,000	0,000	35,000	5,471	191,485	191,490
45	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,858	0,000	0,000	0,858	7,000	6,006	6,010
46	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,722	0,000	0,000	7,722	0,382	2,950	2,950
47	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,858	0,000	0,000	0,858	8,895	7,632	7,630
48	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,858	0,000	0,000	0,858	4,168	3,576	3,580
49	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný dech, dechové výrobky (17 03), nebezpečné	t	0,858	0,000	0,000	0,858	13,000	11,154	11,150
2.39	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,000	0,000	0,000	0,000	15,000	0,000	0,000
40	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vŕtyčovej siete, vŕtyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	0,000	0,000	1,000	350,000	350,000	350,000
99		Práca hmôt HSV							3 159,206	2 238,410
51	998223011.S	Práca hmôt pre pozemné komunikácie s krylom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	354,967	-127,095	23,635	251,507	8,900	3 159,206	2 238,410
Celkom									25 213,189	17 721,420

ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasy v obci Cífer - 5.etapa

Objekt: SO 01 Cyklotrasy

Časť: Vetva 4

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: KOLEK, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30.11.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 536,999 84,294

1 Zemné práce 281,701 0,000

1	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	0,375	7,900	2,963	0,000
2	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	27,450	3,375	92,644	0,000
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	27,450	0,922	25,309	0,000
4	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,250	5,363	17,430	0,000
5	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	22,750	0,494	11,239	0,000
6	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	24,200	3,042	73,616	0,000
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné t	t	5,850	10,000	58,500	0,000

5 Komunikácie 2 476,285 67,098

8	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	61,000	5,250	320,250	18,239
9	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhutn. hr. 200 mm	m2	61,000	8,900	542,900	29,630
10	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	61,000	1,900	115,900	5,370
11	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	0,375	0,500	0,188	0,000
12	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,375	13,950	5,231	0,049
13	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2	m2	61,000	13,950	850,950	5,643
14	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	62,830	10,200	640,866	8,168

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 028,796 17,196

15	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000	17,415	104,490	1,328
16	404410034425	Regulačná značka ZDZ 222 "Spoločná cestička pre chodcov a cyklistov", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	3,000	80,500	241,500	0,003
17	404410034515	Regulačná značka ZDZ 225-81 "Koniec oddelenej cestičky pre chodcov a cyklistov (cyklisti vpravo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	80,500	80,500	0,001
18	404410175802	Návesť ZDZ 325-20 "Priechod pre chodcov (informačná značka, umiestnenie vľavo)", Zn lisovaná, V1-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	80,500	80,500	0,001
19	404410175806	Návesť ZDZ 326-20 "Priechod pre cyklistov (umiestnenie vľavo)", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	64,100	64,100	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	5,000	10,724	53,620	0,598
21	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	15,000	7,100	106,500	0,021
22	914811pc	Dočasné dopravné značenie (osadenie + prenájom + demontáž)	kpl	1,000	300,000	300,000	0,000
23	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	39,000	9,971	388,869	0,035
24	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	39,000	2,900	113,100	0,000
25	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	121,000	6,900	834,900	12,019
26	5921954660	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	122,210	2,100	256,641	2,811
27	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1,500	9,498	14,247	0,248
28	5921954540	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	1,515	6,000	9,090	0,129
29	919726564	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komórku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 40 mm	m	1,500	14,121	21,182	0,002
30	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1,500	5,471	8,207	0,000
31	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,037	7,000	0,259	0,000
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,333	0,382	0,127	0,000
33	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,037	8,895	0,329	0,000
34	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,037	4,168	0,154	0,000
35	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	0,037	13,000	0,481	0,000
36	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	350,000	350,000	0,000

99 Presun hmôt HSV 750,217 0,000

37	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	84,294	8,900	750,217	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	---------	-------

Celkom

6 536,999

84,294

ROZPOČET

Stavba: **Cyklotrasy v obci Cífer - 5.etapa**

Objekt: **SO 01 Cyklotrasy**

Časť: **Vetva 5**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: **KOLEK, s.r.o.**

Miesto:

Spracoval:

Dátum: **30.11.2023**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						28 265,794	461,481
1	Zemné práce					1 670,758	0,000
1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	89,200	8,900	793,880	0,000
2	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1,050	7,900	8,295	0,000
3	121101111.S	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	87,600	1,009	88,388	0,000
4	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	62,898	3,375	212,281	0,000
5	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť hominy 3	m3	62,898	0,922	57,992	0,000
6	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,398	5,363	71,853	0,000
7	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	93,786	0,494	46,330	0,000
8	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hominy s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	49,500	3,042	150,579	0,000
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,116	10,000	241,160	0,000
5 Komunikácie						16 138,440	421,455
10	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	292,000	5,250	1 533,000	87,308
11	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	381,200	8,900	3 392,680	185,164
12	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	381,200	1,900	724,280	30,507
13	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	89,200	12,900	1 150,680	32,035
14	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	1,050	0,500	0,525	0,001
15	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1,050	13,950	14,648	0,136
16	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2	m2	381,200	13,950	5 317,740	35,261
17	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	392,636	10,200	4 004,887	51,043
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						6 320,508	40,026
18	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	17,415	87,075	1,107
19	404410034415	Regulačná značka ZDZ 221 "Cyklistická komunikácia", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	80,500	161,000	0,002
20	404410034515	Regulačná značka ZDZ 225-81 "Koniec oddelenej cestičky pre chodcov a cyklistov (cyklisti vpravo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	80,500	80,500	0,001
21	404410175802	Návesť ZDZ 325-20 "Priechod pre chodcov (informačná značka, umiestnenie vľavo)", Zn lisovaná, V1-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	64,100	64,100	0,001
22	404410175806	Návesť ZDZ 326-20 "Priechod pre cyklistov (umiestnenie vľavo)", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	64,100	64,100	0,001
23	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	4,000	10,724	42,896	0,478

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	12,000	7,100	85,200	0,017
25	914811pc	Dočasné dopravné značenie (osadenie + prenájom + demontáž)	kpl	1,000	300,000	300,000	0,000
26	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	72,300	9,971	720,903	0,065
27	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	72,300	2,900	209,670	0,001
28	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	247,500	6,900	1 707,750	24,386
29	5921954660	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	249,975	2,100	524,948	5,749
30	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	32,600	9,498	309,635	5,380
31	5921954540	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	32,926	6,000	197,556	2,799
32	919726564	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 40 mm	m	32,600	14,121	460,345	0,039
33	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	32,600	5,471	178,355	0,000
34	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,173	7,000	141,211	0,000
35	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	181,557	0,382	69,355	0,000
36	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	20,173	8,895	179,439	0,000
37	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20,173	4,168	84,081	0,000
38	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	20,070	15,000	301,050	0,000
39	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	0,103	13,000	1,339	0,000
40	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	350,000	350,000	0,000
99		Presun hmôt HSV				4 136,088	0,000
41	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	464,729	8,900	4 136,088	0,000

Celkom

28 265,794

461,481

ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasy v obci Cífer - 5.etapa

Objekt: SO 01 Cyklotrasy

Časť: Vetva 6

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: KOLEK, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30.11.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

pôv.PD

pôv.PD

1 Zemné práce

9 878,784

1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	354,000	8,900	3 150,600
2	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	30,600	7,900	241,740
3	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	249,711	3,375	842,775
4	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	249,711	0,922	230,234
5	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	195,711	5,363	1 049,598
6	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 369,977	0,494	676,769
7	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	54,000	3,042	164,268
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	352,280	10,000	3 522,800

5 Komunikácie

31 373,815

9	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	679,200	5,250	3 565,800
10	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	756,700	8,900	6 734,630
11	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	756,700	1,900	1 437,730
12	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	77,500	12,900	999,750
13	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	9,000	0,500	4,500
14	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	9,000	13,950	125,550
15	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2	m2	756,700	13,950	10 555,965
16	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	779,401	10,200	7 949,890

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 585,828

17	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	17,415	69,660
18	404410034425	Regulačná značka ZDZ 222 "Spoločná cestička pre chodcov a cyklistov", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	4,000	80,500	322,000
19	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	4,000	10,724	42,896

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	12,000	7,100	85,200
21	914811pc	Dočasné dopravné značenie (osadenie + prenájom + demontáž)	kpl	1,000	300,000	300,000
22	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	413,000	6,900	2 849,700
23	5921954660	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	417,130	2,100	875,973
24	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	52,000	9,498	493,896
25	5921954540	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	52,520	6,000	315,120
26	919726564	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 40 mm	m	36,000	14,121	508,356
27	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	36,000	5,471	196,956
28	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	82,649	7,000	578,543
29	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	743,841	0,382	284,147
30	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	82,649	8,895	735,163
31	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	82,649	4,168	344,481
32	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	79,650	15,000	1 194,750
33	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	2,999	13,000	38,987
35	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	350,000	350,000

99

Presun hmôt HSV

8 033,727

34	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	902,666	8,900	8 033,727
----	-------------	--	---	---------	-------	-----------

Celkom

58 872,154